25. Hi ha *corcò* en la versió adaptada al País Valencià (1996).

26. Cf. també: «El corazón apacible es vida para la carne; la envidia es carcoma de los huesos» (Pr 14,30; RVR); «La mente tranquila es la vida para el cuerpo, pero la envidia corroe hasta los huesos» (Pr 14,30; LPD).

27. Cf. també: «Un cuore sano è vita per il corpo, ma l'invidia è il tarlo delle ossa» (Pr 14,30; La Nuova Diodati).

l'envejós. Vegeu-ne només una mostra que hem obtingut de la consulta del *Corpus Córporum: repositorium operum latinorum apud universitatem Turicensem* (ens hi remetem per a les referències bibliogràfiques dels textos citats d'aquest corpus):

(80) [invidia] *Qualis vero est animae tinea, quae cogitationum tabes, pectoris quanta rubigo, zelare in altero vel virtutem ejus vel felicitatem* (Sant Cebrià de Cartago, *De Zelo et Livore*, s. III).

(81) Exsultate, orantes pro eis, ut eos socios habere in sanctorum collegio mereamini: reprehendentes et ostendentes eis quod ipsa invidia est illa pessima *tinea*, quae purpuramenta virtutum demolitur, aerugo quae thesaurum sapientiae depraedatur, bruchus qui terrarum virentia comburit; quia quidquid boni operis virescit in homine, pene pestis invidiae perdit (Sant Agustí, *Ad fratres in eremo commorantes*, 40; s. IV-V).

(82) Invidia cuncta virtutum germina concremat, invidia cuncta bona ardore pestifero devorat [...] *Invidia est animi tinea*, sensum comedit, pectus urit, mentem afficit, cor hominis, quasi quaedam pestis, depascit (Isidor de Sevilla, *Synonyma*, 83, 0854A; s. VI-VII).

(83) Ibi *tinea* non est, id est invidia, quia nullus invidet beatudini sanctorum (Haymo Halberstatensis, *Homiliae*, 118, 0183C; s. IX).

(84) Invidia est animi *tinea* (Bernardus Claraevallensis, *De interiori domo*, 184, 0533B 49; s. XI-XII).

(85) Invidia animae *tinea* est, sensum comedit, pectus urit, mentem afficit, cor hominis quasi quaedam pestis depascit (Anselm de Canterbury, *Exhortatio ad contemptum temporalium et desiderium aeternorum*, 158, 0682C; s. XI-XII).

(86) Aerugo ergo significat carnalia peccata, quae videntur, *tinea* vero spiritualia quae non videntur, sicut est ira et invidia (Alà de Lilla, *Distinctiones dictionum theologicalium*, 210, 0974B; s. XI-XII).

(87) *Tinea*, quae vestes latenter rodit, *invidia* est, quae studium bonum lacerat, et compactionem unitatis dissipat (Tomàs d'Aquino, *Catena aurea*, in Lc., 12, 9, 38; s. XIII).

Fora d'aquest corpus, siga'ns permès de dur també, si més no, Joan Crisòstom (s. IV-V):